



## "Bu işin sonunda idam var rahat olun"

16 Kasım Cuma 2018 12:13



Ergenekon kumpası mağdurlarının, Ergenekon mahkeme heyeti hakkında açtığı dava Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde görüldü.

Ergenekon kumpası mağdurlarının, Ergenekon mahkeme heyeti hakkında açtığı davanın duruşması Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde görüldü.

Ergenekon mahkeme heyetinde yer alan Hasan Hüseyin Özese, Hüsnü Çalmuk, Fatih Mehmet Uslu, Nihat Topla, Sedat Sami Haşiloğlu, Mehmet Ali Pekgüzel, Mehmet Murat Dalkuş, Ercan Fırat bugün sanık oldu.

Davada, 5'i tutuklu, 2'si firari ve 1'i tutuksuz 8 sanık bulunuyor.

### **SALONDA KİMLER VAR**

Duruşmaya CHP Milletvekilleri Bülent Tezcan, Mahmut Tanal, Uğur Bayraktutan katıldı. CHP'li Mehmet Ali Çelebi de hem mağdur hem milletvekili olarak duruşmada yer aldı.

Aralarında Hurşit Tolon, Nusret Taşdelen, Hasan Ataman Yıldırım, Hasan Atilla Uğur, Hıfzı Çubuklu, Hulusi Gülbahar, Mehmet Eröz, Dursun Çiçek ve Hikmet Çiçek'in bulunduğu kumpas mağdurları da duruşmaya katıldı. Sedat Peker de salona korumalarıyla beraber geldi. Peker'in korumaları silahlarıyla içeri girmek istedi ancak görevliler buna izin vermedi.

Duruşma salonunda sanıklardan, tutuklu olan Hüsnü Çalmuk ile tutuksuz sanık Ercan Fırat yer aldı. Diğer sanıklar Hasan Hüseyin Özese, Fatih Mehmet Uslu, Mehmet Ali Pekgüzel ise duruşma salonuna SEGBİS'le bağlandı. Ergenekon hakimlerinden Sedat Sami Haşiloğlu ve Murat Dalkuş firari olduğu için salonda yer almadılar.

### **"SADECE HEYETİN İSMİNİ ÖĞRENMEK İSTEDİM"**

Duruşmanın başında Hüsnü Çalmuk'un verdiği dilekçeler okundu. Mahkeme heyeti, Çalmuk'un dilekçelerinin, reddi hakim talebi içerdiği şeklinde anlaşıldığını belirtti ve durumu Çalmuk'a sordu. Hüsnü Çalmuk, sadece heyetin ismini öğrenmek istediğini, reddi hakim talebinin bulunmadığını söyledi.

Duruşmada şikayetçi ve mağdurların katılım talepleriyle ilgili savcının görüşü alındı. Savcı, Ali Özgündüz, Veli Ağbaba, Özgür Özel, Erkan Ayyıldız, Selçuk Özkan ve Mahmut Tanal'ın **"atılı suçlardan doğrudan zarar görmediği anlaşıldığından, katılım taleplerinin reddi"** yönünde görüş bildirdi.

Savcı, diğer mağdur ve şikayetçilerin **"atılı suçtan doğrudan zarar görme ihtimali bulunduğu"** katılma taleplerinin kabul edilmesi yönünde mütalaa verdi.

### **"YASAL YARGILAMA FAALİYETİ YAPILDI"**

Başkan Haydar Metiner, katılma talepleriyle ilgili sanıkların beyanını sordu. Hasan Hüseyin Özese, **"Katılma taleplerini kabul etmiyorum. Çünkü Ergenekon davasında yasal yargılama faaliyeti yapıldı. Türk Milleti adına yargılama yapılmıştır. Herhangi bir zarar söz konusu değildir"** dedi.

### **"ARADA JANDARMA YOK, YUKARIDAN MİKROFONLAR DA SARKMIYOR"**

Sanık Hüsnü Çalmuk da, CMK'ya göre doğrudan zarar görenlerin tespit edilmesi gerektiğini ve buna göre karar verilmesi gerektiğini belirterek, katılma taleplerinin kabulünün Yargıtay içtihatlarına aykırı olacağını söyledi. Bu arada Çalmuk, Barodan avukat istediğini, avukatın geldiğini ancak ilk kez burada gördüğünü, yan yana oturmak istediğini, şu ana kadar yalnızca göz teması kurabildiğini belirtince salonda gülüşmeler oldu.

Ergenekon mağdurları, Ergenekon yargılamalarına göndermede bulunarak **"arada jandarma yok, yukarıdan mikrofonlar da sarkmıyor"** diye espri yaptı.

### **"SANIKLARIN AKİBETİ BELLİ DEĞİLDİR"**

Sanıkların Ercan Fırat, Ergenekon davasının halen devam ettiğini hatırlatıp, dolayısıyla bir mağduriyetin söz konusu olmadığını, bu davanın sonucunun beklenmesi gerektiğini bildirdi.

Sanık Mehmet Ali Pekgüzel de Ercan Fırat'ın söylediklerine katıldığını belirtip, **"Sanıkların akıbeti belli değildir. Doğrudan zarar görmeleri söz konusu değildir"** dedi.

### **TALEPLERİ KABUL EDİLDİ**

Mahkeme heyeti katılım talebinde bulunan Ergenekon mağdurlarından çok sayıda ismin davaya katılımına oy birliğiyle karar verdi. Heyetin katılım taleplerini kabul ettiği isimlerden bazıları şöyle:

**Kemal Kerinçsiz, Doğu Perinçek, Hasan Atilla Uğur, Hulusi Gülbahar, Oğuz Bulut, Ziya İlker Göktaş, Okan İşgör, Boğaç Kaan Murathan, Fatma Cengiz, Erkan Önsel, Mehmet Otuzbiroğlu, Aladdin Sevim, Hasan Ataman Yıldırım, Mahir Akkar, Tanju Güvendiren, Mehmet Bora Perinçek, Mehmet Ali Çelebi, Ergün Poyraz, Dursun Çiçek, Bülent Sarıkahya, Hurşit Tolon, Zerdan Öztürk, Hıfzı Çubuklu ve Sedat Peker.**

Mahkeme, Ali Özgündüz, Veli Ağbaba, Özgür Özel, Erkan Ayyıldız, Selçuk Özkan, Mahmut Tanal ve Hüseyin Ersöz'ün katılım talebini ise reddetti.

Mahkeme heyeti CHP Milletvekili Mahmut Tanal'ın katılma talebinin reddedilme gerekçesi açıklarken Tanal **"Neyden zarar gördüğümü anlatayım, ondan sonra karar verin"** diye seslendi. Başkan **"Mağdur veya suçtan zarar gören sıfatı bulunmadığından"** deyince, Tanal, **"Beni dinlemeden karar verdiniz meramımızı anlatamıyoruz size"** diye tepki gösterdi.

Avukat İlkay Sezer de, Hurşit Tolon'la birlikte İlker Başbuğ'un da katılımını talep ettiğini hatırlatınca Başkan, **"Onunla ilgili incelemenin olmadığı anlaşılıyor, daha sonra karar verelim"** dedi. Aynı şekilde Veli Küçük'ün de talebinin daha sonra inceleneyeceği bildirildi.

### **"SENİNLE KONUŞMAK, GÖRÜŞMEK İSTEMİYORUM"**

Duruşma salonundaki ses siteminde arıza çıkınca duruşmaya ara verildi. Ara sırasında Ergenekon mağdurlarından Hikmet Çiçek, Hüsnü Çalmuk'un yanına giderek soru sormak istedi. Ancak Çalmuk **"Seninle konuşmak, görüşmek istemiyorum"** diyerek jandarmalardan Çiçek'in yanına gelmesinin engellenmesini istedi.

### **"SİZDEN ÇOK BAHSEDERDİ, 'ABLAM' DERDİ ÇOK SELAM SÖYLEYİN ONA"**

Bu arada Hüsnü Çalmuk'la Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız arasında şu diyalog geçti:

**Çalmuk:** "Ben sizi bir yerden tanıyorum."

**Yıldız:** "Nereden tanıyorsunuz"

**Çalmuk:** "İsminiz neydi sizin"

**Yıldız:** "Müyesser"

**Çalmuk:** "Aaa benim kardeşimin ablasısınız."

**Yıldız:** "Evet"

**Çalmuk:** "Kardeşime selam söyle."

**Yıldız:** "Neden görüşmüyor musunuz, ziyaretinize gelmiyor mu?"

**Çalmuk:** "Çok uzun yıllardır görüşmüyoruz."

**Yıldız:** "Ben cezaevindeyken kardeşiniz bana mektup yazdı, siz engellemeye çalışırdınız."

**Çalmuk:** "Yok yok ondan önce sizden çok bahsederdi, 'ablam' derdi. Çok selam söyleyin ona"

### "SESİNİZİ KESER MİSİNİZ"

Sanık Hüsni Çalmuk sık sık usule dair itirazının olduğunu belirtince, Mahkeme Başkanı ilk olarak "**Lütfen bekleyin sırası geldiğinde söylersiniz**" dedi. Çalmuk ısrarını sürdürünce Mahkeme Başkanı "**Sesinizi keser misiniz**" diye bağırdı.

Katılım taleplerinin değerlendirilmesinin ardından Başkan, sanıklarla yöneltilen 34 suç isnadını okudu.

### "DAİRE DE BAKAN DA YOK SAYILMIŞTIR"

Suç isnatlarının okunmasının ardında söz verilen Hüsni Çalmuk, bir hakimin görev suçundan yargılama şartlarının belli olduğunu ve bir hakimin kararının hakim teminatı kapsamında ise buna müdahale edilemeyeceğini anlattı. Bu heyetin adeta bu dava için özel oluşturulduğunun anlaşıldığını belirten Çalmuk, ayrıca HSYK ve Adalet Bakanının onayından önce bu soruşturmanın yapıldığını savundu.

Çalmuk, "**Sayın Bakan izin vermek yerine, teftiş kurulu benim emrimde diyerek kuralları yok saymıştır. Müfettiş masa başında oturmuş yetki almadan soruşturma yapmıştır. Daire de bakan da yok sayılmıştır. Hukuk devletini koruyacak olan sizsiniz**" dedi.

### "BU DAVA AKP'Yİ KAPATTIRMA DAVASIDIR"

Çalmuk bu itirazların ardından şu ilginç iddiada bulundu:

**"Bu AKP'nin kapattırılması davasıdır. Kimlerin ne gibi ayak oyunları yaptığını sizlere daha önce gönderdim. Ancak bu görmezden geliniyor. Bu dava AKP'yi kapattırma davasıdır."**

Çalmuk'un bu sözleri üzerine Ergenekon mağdurlarından Av. Hüseyin Buzoğlu, "**Bu davadan kastedilen nedir? Ergenekon mu bu mu**" diye sordu.

Diğer sanıklar da hakim ve savcıların yargılama şartlarının belli olduğu yönünde görüş bildirdi. Sanıklar, HSYK 2. Dairesi'nin kendileri hakkında verdikleri kovuşturma kararlarının henüz kesinleşmediğini öne sürdüler.

### SAVUNMA İÇİN SÜRE İSTEDİLER

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde Mahkeme Başkanı, sanıkların davanın diğer davalarla birleştirilmesi ya da bu davanın durdurulması yönündeki taleplerinin oy birliğiyle reddedildiğini açıkladı. Başkan, daha sonra sanıklara savunma için süre isteyip istemedikleri sordu. Sanıkların çoğu savunmaya hazırlanmak için en az 3 ay süreye ihtiyaç duyduklarını bildirdi.

Sadece Mehmet Ali Pekküzel savunma yapmaya hazır olduğunu bildirdi ancak Başkan tüm savunmaların birlikte alınacağını söyledi.

### "BU SUÇA KİMLER TARAFINDAN SÜRÜKLENDİKLERİNİ ANLATSINLAR"

Silivri Cezaevi'nden tutuklu bulunan ve SEGBİS'le duruşmaya bağlanan mağdurlardan Bora Ballı, Mahkeme Başkanı'nın "**Sen ne şekilde zarar gördün**" sorusu üzerine Ergenekon davasında 9 yıl ceza aldığını anlattı. Ballı, suçsuz yere yargılandığını belirterek, "**Sanıklara sormak istiyorum. Şu anda kendileri de cezaevinde ve ayrı koşullarda kalıyorlar. Ayrı koşullarda kalan iki tutuklu birlikte oturup eylem planı yapabilir mi? Bunlar FETÖ denilen ihanet şebekesinin mensuplarıdır burada kumpas kurma söz konusudur. Usuller üzerinden bir takım çıkarımlar yapıp davayı uzatacakları yerde buyursunlar hayatlarını kararttıkları insanlarla yüzleşsinler. Bu suça kimler tarafından sürüklendiklerini anlatsınlar**" dedi.

### "BUNLARIN HAKKI İDAM"

Davaya tutuklu bulunduğu Silivri Cezaevi'nden mağdur sıfatıyla SEGBİS'le bağlanan Bedirhan Şinal, "**Bize yıllarca söz hakkı vermediler bir de burada ajitasyon yapıyorlar. Bunların hakkı idam**" diye bağırdı.

Bedirhan Şinal, o dönem Emniyet'teki yapılanmanın kendisini nasıl kayıt dışı istihbarat elemanı olarak kullandığını detaylı şekilde anlatarak, bütün bunları mahkemede anlattığı halde sanıkların hiçbir işlem yapmadığını vurguladı. Yaşı büyütülerek cezaevine sokulduğunu belirten Şinal şunları söyledi:

"Hedef aldığımız insanları, çocuklarını, hallerini görünce duygusal bir atmosfer oluştu bende. Artık bir şeylerin düzeltilmesi gerekir diyerek, bağlı olduğum yapıyı açıklamaya karar verdim. 2011'de bu heyetin önüne çıkarak her şeyi anlattım. Olayın detaylarını, kumpasın nerede planlandığını hepsini tek tek anlattım. Bunun üzerine Sedat Sami Haşiloğlu '**Sen dün polislerin yanındaydın ne oldu da 20 yaşındaki birinin veremeyeceği ifadeyi veriyorsun**' dedi. Açıkçası frene bas dedi.

Anneannemin hesabına 100 bin dolar yatırıldı. Buna rağmen anneannemin hesabında hiç para olmadığı şeklinde yazı gönderdi bu polisler.

Bu örgüt öyle büyük bir örgüttü ki yargıladıklarından daha büyüktü. Başbakana suikast yapacak güçtelerdi. Bunları da anlattım ve neler yaptıklarını 2015'te gördük.

Bu heyet beni susturup duruşmalardan men etti.

Ergenekon davasında 300 kişi varsa 200-300'ü haksız yere yatırıldı, yıllarını aldılar. Bunlardan biri de benim. Bunların suçu aşikar, bir şey anlatmaya gerek yok. Hepsinden şikayetçiyim davaya katılmak istiyorum."

**"DURUŞMALARIN KAYDI VAR SÖYLEDİKLERİ DOĞRU DEĞİL"**

Bedirhan Şinal'in ifadelerinin üzerine sanık Hasan Hüseyin Özese, bu beyanları kabul etmediğini bir hakimin ne yapması gerekiyorsa onu yaptığını belirterek, "**Duruşmaların kaydı var söyledikleri doğru değil**" dedi.

Sanık Mehmet Ali Pekküznel de, Bedirhan Şinal'in şu an hangi suçtan cezaevinde olduğunu sordu. Şinal, "**Kız kaçırmaktan yatıyorum merak mı etmiş. Ajitasyonla oynamayı çok iyi biliyorlar**" karşılığını verdi.

**"VATANA İHANETTEN YARGILANMALISINIZ"**

Sanıklardan Mehmet Fatih Uysal da Bedirhan Şinal'in anlattıklarının davayla ilgisi olmadığını söyleyince Şinal bu sefer, "**Yok ya bizi tavuklar yargılamadı bu adamlar yargıladı. Siz görevi ihmalen değil vatana ihanetten yargılanmalısınız.**" diye bağırdı.

Bunun üzerine Mehmet Ali Pekküznel "**vatan haini**" sözüyle ilgili suç duyurusunda bulunulmasını isteyince salonda gülüşmeler yaşandı.

Bedirhan Şinal de, "**O benim şeref madalyamdır. Bu işin sonunda idam var idam rahat olun**" dedi.

**"TÜM İFADELERİ ALINCA KARAR VERECEĞİZ"**

Bu beyanların ardından Mahkeme Başkanı bugün duruşmayı bitirmek zorunda olduklarını, Çarşamba günü devam edeceklerini bildirince, Avukat Hüseyin Ersöz, sanıkların bu davadan tutuksuz olduğunu hatırlatıp tutuklanmaları talebinde bulundu. Ancak Mahkeme Başkanı Haydar Metiner, "**Biz öyle karar vermiyoruz. Çarşamba'dan sonra tüm ifadeleri alınca karar vereceğiz**" dedi.

Avukat İrem Çiçek de tutuksuz sanık Ercan Fırat'ın kaçma şüphesi bulunduğunu belirterek en azından adli kontrol hükmü uygulanmasını istedi ancak başkan Çarşamba'nın beklenmesi gerektiğini tekrarladı.

Mağdur müştekiler ve avukatları tüm sanıkların salonda hazır edilmesini isterken, Hüsnü Çalmuk da bundan sonraki duruşmalara bulunduğu Kocaeli Cezaevi'nden SEGBİS'le katılmak istediğini bildirdi.

Önümüzdeki hafta Çarşamba günü başlayacak olan duruşma Cuma gününe kadar sürecek. Bu bölümde mağdur ve müştekilerin alfabetik sırayla ifadeleri alındıktan sonra sanıklara savunma için süre verilecek.



*(Ergenekon hakimi Hüsnu Çalmuk elleri kelepçeli jandarma tarafından götürülürken)*







ergenekon

hakim

Yargıtay

kumpas

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

